
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3576/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-12-10

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Marianowi Dworakowi 
prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą Firma Handlowo -Usługowa Marian 
Dworak z siedzibą w Mogilanach, Gaj Pogórze 20, 32-031 Mogilany, na nieodpłatne 
umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na wybijanym medalu 
pamiątkowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Marianowi Dworakowi prowadzącemu 
działalność gospodarczą pod nazwą Firma Handlowo-Usługowa Marian Dworak z siedzibą 
w Mogilanach, Gaj Pogórze 20, 32-031 Mogilany, na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na wybijanym medalu pamiątkowym.  

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

        

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z  dnia

w sprawie wyrażenia zgody Marianowi Dworakowi prowadzącemu działalność 
gospodarczą pod nazwą Firma Handlowo-Usługowa Marian Dworak z siedzibą              
w Mogilanach, Gaj Pogórze 20, 32-031 Mogilany, na nieodpłatne umieszczenie herbu 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na wybijanym medalu pamiątkowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Marianowi Dworakowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod 
nazwą Firma Handlowo-Usługowa Marian Dworak z siedzibą w Mogilanach, Gaj Pogórze 20, 
32-031 Mogilany, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa na wybijanym medalu pamiątkowym. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

Firma Handlowo-Usługowa Marian Dworak z siedzibą w Mogilanach, zwróciła się z 

prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego 

Miasta Krakowa na wybijanym medalu pamiątkowym.

Przedsiębiorca prowadzi stoisko z pamiątkami na Rynku Głównym w Krakowie od 

1995 roku. Projekt medalu jest ściśle powiązany z symboliką Krakowa poprzez użyte motywy 

na awersie: Kościół Mariacki, na rewersie: herb Miasta Krakowa. Oferowany produkt ma 

pełnić zarówno funkcję promocyjną, jak i edukacyjną. Firma włączyła się również w akcję 

promocyjną prowadzoną przez Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta dotyczącą 

aplikacji mobilnej „Graj Hejnał”. Dlatego zgodnie z pozytywną opinią tego wydziału zasadne 

jest przyjęcie iż, użycie herbu na medalu pamiątkowym ma dużą wartość promocyjną dla 

Miasta Krakowa oraz może się przyczynić do zwiększenia jego atrakcyjności turystycznej.    

Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta, jak również Komisja Główna Rady 

Miasta Krakowa zaopiniowały pozytywnie przedmiotowy wniosek.   

Niniejsze regulacje nie wiążą się z pozyskaniem dochodu po stronie Miasta,               

są bez wpływu na wydatki Miasta.                                                                                                                                                                                                                                                                                           

W związku z powyższym oraz faktem, iż do wyłącznej właściwości Rady Miasta 

Krakowa należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa, Prezydent przedkłada niniejszy projekt uchwały.


